
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

106 

103 

120 

22 

82 

44 

70 

68 

6 

73 

27 

Nome 

PETRUCCI LORENZO 

STINCHELLI FRANCO 

TARANI DANIELE 

LIUZZI ANGELO 

BIANCHINI RENATO 

MIERLA ANGELO 

PERILLO GIOVANNI 

FIORILLO MAURIZIO 

VALENTINI CLAUDIO 

ADRENALINA BLU 

PERRONI PAOLO 

Classe 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

3 

2 

2 

Tempo Totale 

12:42.309 

12:44.788 

12:47.264 

12:50.485 

13:02.940 

13:06.017 

13:32.593 

4:06.161 

2:14.334 

2:24.103 

Diff 

2.479 

4.955 

8.176 

20.631 

23.708 

50.284 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:03.022 

1:03.186 

1:03.366 

1:03.366 

1:04.415 

1:04.561 

1:05.753 

1:15.892 

1:05.662 

1:09.365 

Velocità Migliore 

74,260 

74,067 

73,857 

73,857 

72,654 

72,490 

71,175 

61,667 

71,274 

67,469 

- 

Nel Giro 

6 

10 

2 

5 

12 

12 

10 

2 

2 

2 

0 

Telaio / Motore Punti 

12 

10 

8 

7 

12 

10 

8 

0 

0 

0 

0 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.479 

Velocità  Media 

73,671 

Miglior tempo sul giro 

1:03.022 

Velocità Migliore 

74,260 

Giro Migliore di 

106 - PETRUCCI LORENZO 

Stampato: 28/02/2016 16.56.42 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo dei Campioni 2016 - 1^ Prova 

125 CLUB + KZ2 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:11:35 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

28/02/2016 13:11 

RISULTATI

Ora inizio: 13.11

Ora fine:   13.25


