





Trofeo dei Campioni 2016 - 1[^] Prova

Ordinato in base ai giri

125 CLUB + KZ2

Prefinale

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

28/02/2016 13:11



Gara (12 Giri) Iniziato a 13:11:35

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	empo Migliore	ocità Miglic	Nel Giro Telaio /	Punti B
1	106	PETRUCCI LORENZO	125 KZ2	12	12:42.309		1:03.022	74,260	6	12
2	103	STINCHELLI FRANCO	125 KZ2	12	12:44.788	2.479	1:03.186	74,067	10	10
3	120	TARANI DANIELE	125 KZ2	12	12:47.264	4.955	1:03.366	73,857	2	8
4	22	LIUZZI ANGELO	125 KZ2	12	12:50.485	8.176	1:03.366	73,857	5	7
5	82	BIANCHINI RENATO	125 CLUB	12	13:02.940	20.631	1:04.415	72,654	12	12
6	44	MIERLA ANGELO	125 CLUB	12	13:06.017	23.708	1:04.561	72,490	12	10
7	70	PERILLO GIOVANNI	125 CLUB	12	13:32.593	50.284	1:05.753	71,175	10	8
DNF	68	FIORILLO MAURIZIO	125 CLUB	3	4:06.161	DNF	1:15.892	61,667	2	0
DNF	6	VALENTINI CLAUDIO	125 CLUB	2	2:14.334	DNF	1:05.662	71,274	2	0
DNF	73	ADRENALINA BLU	125 CLUB	2	2:24.103	DNF	1:09.365	67,469	2	0
Non Classificato										
DNS	27	PERRONI PAOLO	125 CLUB			DNS		-	0	0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

2.479 73,671 1:03.022 74,260 106 - PETRUCCI LORENZO

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Direttore di gara Renato Fiorucci

Stampato: 28/02/2016 16.56.42

Ora inizio: 13.11 Ora fine: 13.25



